別記様式１（申請要領３（１）関係）

真岡市電気料等高騰対策農業者支援事業助成金交付申請書兼請求書

令和７年  月  日

真岡市長    様

このことについて、標記助成金の交付を受けたいので、真岡市電気料等高騰対策支援事業

助成金申請要領に基づき、下記のとおり交付申請及び請求します。

【申請者の概要】

（ふりがな）

氏名（法人（組織）にあっては

法人（組織）名及び代表者名）

（自署）

                     印

住所

〔〒          〕

電話番号

【施設園芸作付面積及び助成金申請額】

① 施設園芸（ハウス）面積（10aあたり 10,000 円）

（作目）     （規模）

          ｍ ×   ｍ ＝   ㎡

ｍ ×   ｍ ＝   ㎡

ｍ ×   ｍ ＝   ㎡

                計     ㎡

（棟数）

   棟

   棟

   棟

計   a

※10a 未満

切り捨て

円

※上限 50,000円

② 施設園芸（ハウス）以外面積（10aあたり 500円）

（作目）     （規模）

                     ㎡

                     ㎡

                     ㎡

              計      ㎡

計   a

※10a 未満

切り捨て

円

※上限 50,000円

③ 助成金申請額（① + ②）

円

〈裏面へ〉

【振込先口座】※申請者本人名義の口座を記入願います。

金融機関名

銀行

農協

その他(    )

支店名
支店

出張所

預金種目 普 通 ・ 当 座
口座番号

(左詰め)

口座名義人
カタカナで記入願います

【誓約事項】

以下の内容について、誓約する。 自署欄

１ 真岡市電気料等高騰対策農業者支援事業助成金支給要綱に定める条件を全て満たし

ている。

２ 市税の納入状況について、市が調査することに同意する。

３ 真岡市から検査・報告・是正のための措置の求めがあった場合は、これに応じる。

４ 申請要件に該当しない事実や不正等が発覚した場合は、助成金返還等、真岡市の指

示に従う。

受付担当者記載欄（レ点確認）

【必要添付書類等チェックリスト】

① 令和６年度作付し、出荷していた真岡市内の農業者であること。

  □出荷伝票、売上伝票などの写しなど

② □作付面積確認欄（農地台帳、現場確認、その他資料等による）